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Signed at Washington, DG, this 22nd day
of May 2006.

Linda G. Poole,

Certifying Officer, Division of Trade
Adjustment Assistance.

[FR Doc. E6-8950 Filed 6—7—06; 8:45 am]
BILLING CODE 4510-30-P

DEPARTMENT OF LABOR

Employment and Training
Administration

[TA-W-59,384]

Wistron Infocomm, Grapevine, TX;
Notice of Termination of Investigation

Pursuant to section 221 of the Trade
Act of 1974, as amended, an
investigation was initiated on May 12,
2006 in response to a worker petition
filed on behalf of workers at Wistron
Infocomm, Grapevine, Texas.

The petitioners did not work in the
United States. Although the petitioners
wages were paid out of Grapevine,
Texas, they physically worked at
another company owned facility located
in Juarez, Mexico. Consequently, further
investigation would serve no purpose
and the investigation is terminated.

Signed at Washington, DG, this 23rd day of
May 2006.

Linda G. Poole,

Certifying Officer, Division of Trade
Adjustment Assistance.

[FR Doc. E6—-8948 Filed 6—7—06; 8:45 am]
BILLING CODE 4510-30-P

NATIONAL ARCHIVES AND RECORDS
ADMINISTRATION

Information Security Oversight Office

Public Interest Declassification Board
(PIDB); Notice of Meeting

Pursuant to section 1102 of the
Intelligence Reform and Terrorism
Prevention Act of 2004 which extended
and modified the Public Interest
Declassification Board (PIDB) as
established by the Public Interest
Declassification Act of 2000 (Pub.L.
106-567, title VII, December 27, 2000,
114 Stat. 2856), announcement is made
for the following committee meeting:

Name of Committee: Public Interest
Declassification Board (PIDB).

Date of Meeting: Friday, June 23,
2006.

Time of Meeting: 9 a.m. to 12 p.m.

Place of Meeting: National Archives
and Records Administration, 700
Pennsylvania Avenue, NW., Archivist’s
Reception Room (Room 105),
Washington, DC 20408.

Purpose: To discuss declassification
program issues.

This meeting will be open to the
public. However, due to space
limitations and access procedures, the
name and telephone number of
individuals planning to attend must be
submitted to the Information Security
Oversight Office (ISOO) no later than
Monday, June 19, 2006. ISOO will
provide additional instructions for
gaining access to the location of the
meeting.

For Further Information Contact: J.
William Leonard, Director Information
Security Oversight Office, National
Archives Building, 700 Pennsylvania
Avenue, NW., Washington, DC 20408,
telephone number (202) 357-5250.

Dated: May 31, 2006.

J. William Leonard,

Director, Information Security Oversight
Office.

[FR Doc. E6-8916 Filed 6-7—-06; 8:45 am]
BILLING CODE 7515-01-P

NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION

Documents Containing Reporting or
Recordkeeping Requirements: Office
of Management and Budget (OMB)
Review

AGENCY: Nuclear Regulatory
Commission (NRC).

ACTION: Notice of the OMB review of
information collection and solicitation
of public comment.

SUMMARY: The NRC has recently
submitted to OMB for review the
following proposal for the collection of
information under the provisions of the
Paperwork Reduction Act of 1995 (44
U.S.C. Chapter 35).

1. Type of submission, new, revision,
or extension: 10 CFR parts 20 and 32—
Revision; NRC Form 748—New.

2. The title of the information
collection: 10 CFR parts 20 and 32,
“National Source Tracking of Sealed
Sources” and NRC Form 748, ‘“National
Source Tracking Transaction Report.”

3. The form number if applicable:
NRC Form 748, “National Source
Tracking Transaction Report.”

4. How often the collection is
required: Initially, at completion of a
transaction, and at inventory
reconciliation.

5. Who will be required or asked to
report: Licensees that manufacture,
receive, transfer, disassemble, or
dispose of nationally tracked sources.

6. An estimate of the number of
annual responses: 5,041.

NRC Form 748—2,781 responses (705
NRC Licensees reporting + 17 NRC
recordkeepers + 2,009 Agreement
State Licensees reporting + 50
Agreement State recordkeepers);

10 CFR Part 20—2,250 responses (467
NRC Licensees + 117 NRC
recordkeepers + 1,333 Agreement
State Licensees + 333 Agreement State
recordkeepers);

10 CFR Part 32—10 recordkeepers (3
NRC recordkeepers + 7 Agreement
State recordkeepers).

7. The estimated number of annual
respondents: 1,350 (350 NRC Licensees
+ 1,000 Agreement State Licensees).

8. An estimate of the total number of
hours needed annually to complete the
requirement or request: 11,604 hours.
NRC Form 748—421 recurring annual

reporting burden hours [10 minutes

per response (109 hours NRC

Licensees) + (312 hours Agreement

State Licensees).] 5,333 annualized

one-time recordkeeping burden hours

[80 hours for 67 recordkeepers (17

NRC recordkeepers) +(50 Agreement

State recordkeepers)].

10 CFR Part 20—1,800 recurring
reporting burden hours [1 hour per
response (467 NRC Licensees) +
(1,333 Agreement State Licensees)].
3,600 annualized one-time
recordkeeping burden hours [8 hours
each for 450 recordkeepers (936 hours
NRC Licensees) + (2,664 hours
Agreement State Licensees)].

10 CFR Part 32—450 recordkeeping
hours [45 hours per recordkeeper (135
hours NRC Licensees) + (315 hours
Agreement State Licensees)].

9. An indication of whether Section
3507(d), Pub. L. 104-13 applies:
Applicable.

10. Abstract: The NRC is proposing to
amend its regulations to implement a
National Source Tracking System for
certain sealed sources. The amendments
would require licensees to report certain
transactions involving nationally
tracked sources to the National Source
Tracking System. These transactions
would include manufacture, transfer,
receipt, disassembly, or disposal of the
nationally tracked source. The
amendment would require each licensee
to provide its initial inventory of
nationally tracked sources to the
National Source Tracking System and
annually reconcile the information in
the system with the licensee’s actual
inventory. The rule would also require
manufacturers of nationally tracked
sources to assign a unique serial number
to each source. This information
collection is mandatory and will be
used to populate the National Source
Tracking System.
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A copy of the supporting statement
may be viewed free of charge at the NRC
Public Document Room, One White
Flint North, 11555 Rockville Pike, Room
0O-1 F21, Rockville, MD 20852. OMB
clearance packages are available at the
NRC World Wide Web site: http://
www.nrc.gov/public-involve/doc-
comment/omb/index.html. The
document will be available on the NRC
home page site for 60 days after the
signature date of this notice.

Comments and questions should be
directed to the OMB reviewer by August
7, 2006: John A. Asalone, Office of
Information and Regulatory Affairs
(3150-0014, 3150-0001, and 3150—
xxxx), NEOB-10202, Office of
Management and Budget, Washington,
DC 20503.

Comments can also be e-mailed to
John_A._Asalone@omb.eop.gov or
submitted by telephone at (202) 395—
4650.

The NRC Clearance Officer is Brenda
Jo. Shelton, 301-415-7233.

Dated at Rockville, Maryland, this 1st day
of June 2006.

For the Nuclear Regulatory Commission.
Brenda Jo. Shelton,

NRC Clearance Officer, Office of Information
Services.

[FR Doc. E6-8921 Filed 6—7-06; 8:45 am]
BILLING CODE 7590-01-P

NUCLEAR REGULATORY
COMMISSION

[Docket Nos. 50-361 and 50-362]

Southern California Edison Company;
San Diego Gas and Electric Company;
the Cities of Riverside and Anaheim,
CA; San Onofre Nuclear Generating
Station, Units 2 and 3; Notice of
Consideration of Approval of Transfer
Facility Operating Licenses and
Conforming Amendments and
Opportunity for a Hearing

The U.S. Nuclear Regulatory
Commission (the Commission) is
considering the issuance of an order
under 10 CFR 50.80 approving the
direct transfer of the Facility Operating
Licenses, which are numbered NPF-10
and NPF-15, for the San Onofre Nuclear
Generating Station, Units 2 and 3
(SONGS 2 and 3), currently held by
Southern California Edison Company
(SCE), San Diego Gas and Electric
Company, the City of Riverside,
California, and the City of Anaheim,
California (Anaheim), as owners; and
Southern California Edison Company as
licensed operator of SONGS 2 and 3.
The request is to transfer Anaheim’s
3.16 percent undivided ownership

interest in SONGS 2 and 3 to SCE,
excluding Anaheim’s interest in its
spent fuel and in the SONGS 2 and 3
independent spent fuel storage
installation (ISFSI). The Commission is
also considering amending the license
for administrative purposes to reflect
the proposed transfer.

According to the application for
approval filed by SCE, acting on behalf
of itself and Anaheim, SCE would
acquire Anaheim’s 3.16 percent
ownership interest in the facility,
excluding Anaheim’s interest in its
spent fuel and in the SONGS 2 and 3
ISFSI located on the SONGS site,
following approval of the proposed
license transfer. SCE would retain
exclusive responsibility for the
operation and maintenance of SONGS 2
and 3.

No physical changes to the SONGS 2
and 3 facility or operational changes are
being proposed in the application.

The proposed amendments would
state that the City of Anaheim has
transferred its ownership interests in the
facility, and entitlement to generating
output, to Southern California Edison
Company, except that it retains its
ownership interests in its spent nuclear
fuel and the facility’s ISFSI located on
the facility’s site. In addition, the
proposed amendments would state that
the City of Anaheim retains financial
responsibility for its spent fuel and for
a portion of the facility’s
decommissioning costs, and it remains
a licensee for the purposes of its
retained interests and liabilities.

Pursuant to 10 CFR 50.80, no license,
or any right thereunder, shall be
transferred, directly or indirectly,
through transfer of control of the
licenses, unless the Commission shall
give its consent in writing. The
Commission will approve an
application for the direct transfer of the
licenses, if the Commission determines
that the proposed transferee is qualified
to hold the licenses, and that the
transfer is otherwise consistent with
applicable provisions of law,
regulations, and orders issued by the
Commission pursuant thereto.

Before issuance of the proposed
conforming license amendments, the
Commission will have made findings
required by the Atomic Energy Act of
1954, as amended (the Act), and the
Commission’s regulations.

As provided in 10 CFR 2.1315, unless
otherwise determined by the
Commission with regard to a specific
application, the Commission has
determined that any amendment to the
license of a utilization facility which
does no more than conform the license
to reflect the transfer action involves no

significant hazards consideration and no
genuine issue as to whether the health
and safety of the public will be
significantly affected. No contrary
determination has been made with
respect to this specific license
amendment application. In light of the
generic determination reflected in 10
CFR 2.1315, no public comments with
respect to significant hazards
considerations are being solicited,
notwithstanding the general comment
procedures contained in 10 CFR 50.91.

The filing of requests for hearing and
petitions for leave to intervene, and
written comments with regard to the
license transfer application, are
discussed below.

Within 20 days from the date of
publication of this notice, any person
whose interest may be affected by the
Commission’s action on the application
may request a hearing and, if not the
applicant, may petition for leave to
intervene in a hearing proceeding on the
Commission’s action. Requests for a
hearing and petitions for leave to
intervene should be filed in accordance
with the Commission’s rules of practice
set forth in Subpart C “Rules of General
Applicability: Hearing Requests,
Petitions to Intervene, Availability of
Documents, Selection of Specific
Hearing Procedures, Presiding Officer
Powers, and General Hearing
Management for NRC Adjudicatory
Hearings,” of 10 CFR part 2. In
particular, such requests and petitions
must comply with the requirements set
forth in 10 CFR 2.309. Untimely
requests and petitions may be denied, as
provided in 10 CFR 2.309(c)(1), unless
good cause for failure to file on time is
established. In addition, an untimely
request or petition should address the
factors that the Commission will also
consider, in reviewing untimely
requests or petitions, set forth in 10 CFR
2.309(c)(1)(i)—(viii).

Requests for a hearing and petitions
for leave to intervene should be served
upon Douglas K. Porter, 2244 Walnut
Grove Avenue, Rosemead, CA 91770,
telephone number: 626—-302-3964; the
General Counsel, U.S. Nuclear
Regulatory Commission, Washington,
DC 20555—-0001 (e-mail address
OGCLT@NRC.gov); and the Secretary of
the Commission, U.S. Nuclear
Regulatory Commission, Washington,
DC 20555-0001, Attention: Rulemakings
and Adjudications Staff, in accordance
with 10 CFR 2.302 and 2.305.

The Commission will issue a notice or
order granting or denying a hearing
request or intervention petition,
designating the issues for any hearing
that will be held and designating the
Presiding Officer. A notice granting a
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